



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 456 582
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak
Foretaksnavn: ONE REGNSKAP SULEMAN
Forretningsadresse: Kongsvingervegen 6
2040 KLØFTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Zeeshaan m Suleman
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.12.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.12.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	397 556	203 629
Annen driftsinntekt		140	70
Sum inntekter	1	397 696	203 699
Kostnader			
Lønnskostnad		82	243
Annen driftskostnad		101 911	62 788
Sum kostnader		101 994	63 031
Driftsresultat		295 702	140 668
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		45	13
Annen finansinntekt		464	
Sum finansinntekter		509	13
Annen rentekostnad		25	
Sum finanskostnader		25	
Netto finans		484	13
Ordinært resultat før skattekostnad		296 186	140 681
Ordinært resultat etter skattekostnad		296 186	140 681
Årsresultat		296 186	140 681
Annen egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	3	10 860	12 299
Sum fordringer		10 860	12 299
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	13 527	18 704
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 527	18 704
Sum omløpsmidler		24 387	31 004
SUM EIENDELER		24 387	31 004
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			14 408
Udekket tap		46 400	
Sum opptjent egenkapital		-46 400	14 408
Sum egenkapital	2	-46 400	14 408
Sum langsiktig gjeld		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		24 223	
Skyldige offentlige avgifter		46 564	16 596
Sum kortsiktig gjeld		70 787	16 596
Sum gjeld		70 787	16 596
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		24 387	31 004



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 946476

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 456 582
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak
Foretaksnavn: ONE REGNSKAP SULEMAN
Forretningsadresse: Kongsvingervegen 6
2040 KLØFTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Zeeshaan m Suleman
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.12.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.12.2022



Organisasjonsnr: 919 456 582
ONE REGNSKAP SULEMAN

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	397 556	203 629
Annen driftsinntekt		140	70
Sum inntekter	1	397 696	203 699
Kostnader			
Lønnskostnad		82	243
Annen driftskostnad		101 911	62 788
Sum kostnader		101 994	63 031
Driftsresultat		295 702	140 668
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		45	13
Annen finansinntekt		464	
Sum finansinntekter		509	13
Annen rentekostnad		25	
Sum finanskostnader		25	
Netto finans		484	13
Ordinært resultat før skattekostnad		296 186	140 681
Ordinært resultat etter skattekostnad		296 186	140 681
Årsresultat		296 186	140 681
Annen egenkapital			



Organisasjonsnr: 919 456 582
ONE REGNSKAP SULEMAN

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	3	10 860	12 299
Sum fordringer		10 860	12 299
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	13 527	18 704
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 527	18 704
Sum omløpsmidler		24 387	31 004
SUM EIENDELER		24 387	31 004
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			14 408
Udekket tap		46 400	
Sum opptjent egenkapital		-46 400	14 408
Sum egenkapital	2	-46 400	14 408
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		24 223	
Skyldige offentlige avgifter		46 564	16 596
Sum kortsiktig gjeld		70 787	16 596
Sum gjeld		70 787	16 596
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		24 387	31 004





Organisasjonsnr: 919 456 582
ONE REGNSKAP SULEMAN

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper
Se filvedlegg.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp



Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak
Se eventuelle andre vedlegg.



Noter 2021

ONE REGNSKAP SULEMAN

Note 1 - Total Driftsinntekt

Selskapets årlige driftsinntekt lyder på hele 397 695,73,-

Note 2 - Bankinnskudd, kontanter og lignende

Selskaper har per 31.12.21 kr 13 526,80,-.

Note 3 - Kundefordringer

Selskapet har pr. 31.12.2021 Kr 10 860,20,-



Årsberetning 2021 ONE REGNSKAP SULEMAN

Årsberetning One Regnskap Suleman

Virksomhetens art og hvor den drives

One Regnskap Suleman driver med Regnskapsførsel. Selskapet har forretningslokale på Kløfta.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

<Årsberetningen skal minst omfatte en rettvisende oversikt over utviklingen og resultatet av den regnskapspliktiges virksomhet og av dens stilling.>

Eksempel:

Omsetningen i 2021 ble 48,77 % høyere enn i 2020. Årsresultatet ble kr 296 186,-.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetning.

Ytre miljø

Vår virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

KLØFTA, den 31.12.2021

Zeeshaan M Suleman
Innehaver